
 

 

ZARZĄDZENIE NR 212/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BOGATYNIA 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za użytkowanie powierzchni pawilonów handlowych oraz opłat 

rezerwacyjnych dla osób handlujących na targowiskach gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 679), § 4 ust. 2 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Bogatyni  

nr CXII/708/23 z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady korzystania 

z targowisk gminnych Miasta i Gminy Bogatynia (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2023 r., poz. 

4368), Burmistrz Miasta i Gminy Bogatynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę w wysokości 34,00 zł brutto za 1 m² użytkowania powierzchni pawilonu handlowego 

na targowiskach gminnych oraz opłatę rezerwacyjną dla osób handlujących na targowisku poza pawilonem 

handlowym w wysokości 10,00 zł brutto dziennie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Bogatynia: 

Wojciech Dobrołowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 sierpnia 2023 r.

Poz. 4656


		2023-08-11T10:36:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




